

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

S & J Byg Invest A/S

CVR-nr. 19 81 10 42

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Frederiksberg Alle 98B, 3. th

1820 Frederiksberg C

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Frederiksberg den 28. oktober 2024

Dirigent

Jørgen Raundrup Thomsen



Selskabsoplysninger

Selskab

S & J Byg Invest A/S
Frederiksberg Alle 98B, 3. th
1820 Frederiksberg C
CVR-nr.: 19 81 10 42
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Bestyrelse

Jørgen Raundrup Thomsen
Jeanet Weber Thomsen
John Weber Hansen

Direktion

Jørgen Raundrup Thomsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder køb, salg, udlejning og renovering af, samt rådgivning om, fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 523.745 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.559.018 og en egenkapital på kr. 3.783.922.

Den forventede udvikling i regnskabsåret er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/24

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023/24

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttoresultat	310.202	1.036.449
Af- og nedskrivninger	-21.308	-21.308
Resultat af ordinær primær drift	288.894	1.015.141
3 Indtægter fra kapitalinteresser	458.605	552.667
Andre finansielle indtægter	2.258	0
Øvrige finansielle omkostninger	-140.394	-49.320
Ordinært resultat før skat	609.362	1.518.488
1 Skat af ordinært resultat	-85.617	-219.939
Årets resultat	523.745	1.298.549
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	458.605	452.667
Overført resultat	65.141	-154.118
	523.745	1.298.549

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2 Grunde og bygninger	1.924.994	1.946.302
Materielle anlægsaktiver	1.924.994	1.946.302
3 Kapitalinteresser	3.103.528	2.644.923
Finansielle anlægsaktiver	3.103.528	2.644.923
Anlægsaktiver	5.028.522	4.591.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.938	702.813
Andre tilgodehavender	152.258	150.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	562.250
Tilgodehavender	340.195	1.415.063
Likvide beholdninger	190.302	220.565
Omsætningsaktiver	530.497	1.635.628
Aktiver	5.559.018	6.226.852

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	280.395	215.254
Nettoopskriv. efter indre værdis metode	3.003.528	2.544.923
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.000.000
Egenkapital	3.783.922	4.260.177
Hensættelse til udskudt skat	0	82.331
Hensatte forpligtelser	0	82.331
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.571.528	1.498.935
Langfristede gældsforpligtelser	1.571.528	1.498.935
Selskabsskat	134.792	226.944
Anden gæld	68.776	158.465
Kortfristede gældsforpligtelser	203.568	385.409
Gældsforpligtelser	1.775.096	1.884.344
Passiver	5.559.018	6.226.852
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	
Ejerforhold	7	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000			500.000
Reserver for opskrivninger	2.092.256		452.667	2.544.923
Overført resultat	369.373		-154.118	215.254
Forslag til udbytte	0		1.000.000	1.000.000
	<u>2.961.629</u>	<u>0</u>	<u>1.298.549</u>	<u>4.260.177</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000			500.000
Reserver for opskrivninger	2.544.923		458.605	3.003.528
Overført resultat	215.254		65.141	280.395
Forslag til udbytte	1.000.000	-1.000.000	0	0
	<u>4.260.177</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>523.745</u>	<u>3.783.922</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	500	500.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	167.948	239.976
Regulering af skat vedr tidligere år	0	1.481
Årets regulering af udskudt skat	-82.331	-21.518
I alt	<u>85.617</u>	<u>219.939</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	-188.017
Igangværende arbejder	0	562.250
I alt	<u>0</u>	<u>374.233</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>0</u>	<u>82.331</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2023	2.493.660
Tilgang	0
Afgang	362.900
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.130.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	184.458
Årets afskrivninger	21.308
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>205.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u><u>1.924.994</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2023	<u><u>1.946.302</u></u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- interesser
	kr.
Kostpris 1. juli 2023	854.167
Kostpris 30. juni 2024	854.167
Nettoopskrivninger 1. juli 2023	1.790.756
Andel i årets resultat	458.605
Nettoopskrivninger 30. juni 2024	2.249.361
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	3.103.528
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2023	2.644.923
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Elecom Elevator ApS	6.207.053	917.209	50%	3.103.528

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Restgæld</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 1 år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Tilpasningslån, 0,0065 Restløbetid 20 år	1.571.528	0	1.571.528	1.571.528
Efter mere end 5 år forfalder				<u>1.571.528</u>

5 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.571.528, er der givet pant for kr. 1.942.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør kr. 1.924.994

Der er endvidere tinglyst et ejerpantebrev på kr. 48.000.

Selskabet har ingen øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

[Faded text, likely a signature or stamp]

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapital:

Jørgen Raundrup Thomsen
Frederiksberg Alle 98B, 3. th
1820 Frederiksberg C

Jeanet Weber Thomsen
Kong Haralds Park 3M, 1. tv
Smørumnedre
2765 Smørum